Kabupaten Bantul yang melaksanakan pemungutan Pajak 

Daerah. 

KETIGA  Besarnya insentif Pemungutan Pajak Daerah yang diberikan  

kepada pejabat dan pegawai sebagaimana  dimaksud  dalam  

Diktum  KEDUA sebagai berikut: 

a. Bupati Bantul sebesar Rp105.298.000,- (seratus lima juta dua 

ratus sembilan puluh delapan ribu rupiah); 

b. Wakil Bupati Bantul sebesar Rp85.980.000,- (delapan puluh 

lima juta sembilan ratus delapan puluh ribu rupiah);dan 

c. pejabat dan pegawai Badan Keuangan dan Aset Daerah 

Kabupaten Bantul sebesar Rp1.392.150.776,- (satu milyar tiga 

ratus sembilan puluh dua juta seratus lima puluh ribu tujuh 

ratus tujuh puluh enam rupiah). 

KEEMPAT  Penetapan pejabat dan pegawai yang menerima insentif 

pemungutan Pajak Daerah pada Badan Keuangan dan Aset Daerah 

Kabupaten Bantul sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA 

bagian b, ditetapkan dengan Keputusan Kepala Badan Keuangan